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Sygn. USK/DZP/PN-107/2016
                                                       Wrocław, 2016-06-21
Dotyczy:  Dostawa sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki- wyczerpanie asortymentu; USK/DZP/PN-107/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pyt. 1

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację poszczególnych Części przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

Pyt. 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania na wszystkich fakturach numeru umowy oraz numeru zamówienia?

Pyt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do Wzoru Umowy zapisu, zgodnie z którym w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę  - cena netto pozostanie niezmieniona?

Pyt. 4

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych zawartych w § 11 ust. 1 i 2 Wzoru Umowy:

1. Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy.

2. Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 1% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Pyt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty doręczenia faktury?

Odpowiedź zbiorcza do pytań nr 1-5:

Zapisy umowy pozostają bez zmian.
Pyt. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności był liczony od daty doręczenia faktury? Obecny zapis „licząc od początku miesiąca następnego następnego po miesiącu realizacji dostawy” nie jest do obsłużenia z punktu widzenia  operacyjnego, zwłaszcza jeżeli chodzi o procedury korporacyjne SOX w zakresie codziennego monitorowania należności przeterminowanych oraz przekraczania limitów kredytowych. Jest on również niezgodny z Art. 8 poz. 2 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych /Dz. U. 2013 poz. 403/, który mówi, że termin zapłaty określony w umowie nie może przekraczać 30 dni/60 dni w przypadku podmiotów leczniczych/, liczonych od dnia doręczenia faktury.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pyt. 7

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 pozycji nr 1 materiał wiskoelastyczny , zawierający 0,55 ml kwasu hialuronowego 1,8%  oraz 0,80 ml kwasu hialuronowego 1,4% , otrzymywany w procesie biofermentacji, w dwóch oddzielnych ampułkostrzykawkach w jednym opakowaniu?

Odpowiedź:

Nie.
Pyt. 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 pozycji nr 1  materiał wiskoelastyczny o właściwościach dyspersyjnych o składzie chemicznym: 2% hialuronian sodu + 2% chondronitynosiarczanu sodu w jednej ampułkostrzykawce o pojemności 1ml, lepkości: 40 000 +/- 15 000 mPas, masa cząsteczkowa: 3 000 000 Da (hialuronian sodu), 21 000 Da (siarczan chondroityny), osmolarność 350 mOsml/l?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pyt. 9

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 pozycji nr 2 hialuronian sodu 1% w ampułkostrzykawce o pojemności 1,0ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pyt. 10

Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 11 pozycji nr 2 do oddzielnego Pakietu, celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź:

Nie.

Pyt. 11

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 pozycji nr 2 dopuści olej 5000 w strzykawce: o lepkości 5000 mPa∙s w temp. 25°C, wskaźniku refrakcji (w temp. 25°C) 1,403-1,405, pojemności 10ml?

Odpowiedź:

Tak, kompatybilne z maszynką do oleju  do aparatu EVA Associate DORC
Pyt. 12

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 pozycji nr 2 dopuści olej 5000 w strzykawce o lepkości 4500 cSt – 5500 cSt w temperaturze 25°C, wskaźniku refrakcji 1.4000 – 1.4055 w temperaturze 25°C, pojemności 10 ml?

Odpowiedź:

Tak, kompatybilne z maszynką do oleju  do aparatu EVA Associate DORC
Pyt. 13

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 pozycji nr 11 dopuści gąbkę trójkąt do wycierania pola operacyjnego podczas okulistycznych zabiegów operacyjnych z aplikatorem, pakowaną w pakiety jałowe po 5 szt x 40 pakietów w opakowaniu. Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:

Tak, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.
Pyt. 14
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 pozycji nr 16 dopuści retraktory tęczówkowe pakowane po 5 szt/kompl. w opakowaniu jednostkowym (1opakowanie=5szt)?

Odpowiedź:

Tak.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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